
Bezirk Heilbronn 2010/11

Jungen U18 KK B 1 offen VR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 VfL Brackenheim II 9 8 1 0 53:12 +41 17:1
2 SV Frauenzimmern III 9 6 3 0 51:22 +29 15:3
3 TGV Dürrenzimmern 9 6 1 2 43:26 +17 13:5
4 SC Oberes Zabergäu 9 5 2 2 46:25 +21 12:6
5 SPFR Stockheim 9 5 2 2 42:26 +16 12:6
6 TSV Meimsheim II 9 4 1 4 33:31 +2 9:9
7 TSV Kleingartach 9 2 1 6 26:42 -16 5:13
8 TSV Güglingen III 9 2 1 6 20:42 -22 5:13
9 Spfr Stockheim II 9 1 0 8 11:52 -41 2:16

10 SC Oberes Zabergäu II 9 0 0 9 7:54 -47 0:18
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Deissler, Markus, Lindenstraße 4, 74078 Heilbronn, Mobil:
01604695218, Tel.: 07131/280588, mdeissler@ttbhn.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.09.2010 13:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TSV Kleingartach
TGV Dürrenzimmern
SC Oberes Zabergäu II
SPFR Stockheim

TSV Güglingen III
TSV Meimsheim II
SC Oberes Zabergäu
Spfr Stockheim II

5:5
6:1
0:6
6:0

Sa. 25.09.2010 13:30 (1)
14:00 t/v (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TSV Meimsheim II
VfL Brackenheim II
SC Oberes Zabergäu
SV Frauenzimmern III

SC Oberes Zabergäu II
Spfr Stockheim II
TSV Kleingartach
SPFR Stockheim

6:0
6:1
6:1
6:1

Sa. 02.10.2010 13:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TSV Kleingartach
TGV Dürrenzimmern
SC Oberes Zabergäu
SC Oberes Zabergäu II
SPFR Stockheim

SV Frauenzimmern III
VfL Brackenheim II
Spfr Stockheim II
TSV Güglingen III
TSV Meimsheim II

2:6
1:6
6:1
0:6
5:5

Sa. 16.10.2010 13:35 v (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TSV Meimsheim II
VfL Brackenheim II
SPFR Stockheim
TSV Güglingen III
SV Frauenzimmern III

TSV Kleingartach
SC Oberes Zabergäu
SC Oberes Zabergäu II
Spfr Stockheim II
TGV Dürrenzimmern

6:1
6:2
6:0
6:1
5:5

Sa. 23.10.2010 13:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TSV Kleingartach
SC Oberes Zabergäu
SC Oberes Zabergäu II
SPFR Stockheim
Spfr Stockheim II

VfL Brackenheim II
TSV Meimsheim II
TGV Dürrenzimmern
TSV Güglingen III
SV Frauenzimmern III

0:6
6:0
0:6
6:0
1:6

Sa. 30.10.2010 14:00 (1)
15:00 (1)

TGV Dürrenzimmern
TSV Güglingen III

SPFR Stockheim
SC Oberes Zabergäu

1:6
1:6

Sa. 06.11.2010 14:00 (1)
15:00 (1)

VfL Brackenheim II
Spfr Stockheim II

TSV Meimsheim II
TGV Dürrenzimmern

6:0
0:6

Mi. 10.11.2010 18:00 v (1) TSV Kleingartach SC Oberes Zabergäu II 6:1
Sa. 13.11.2010 13:30 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TSV Meimsheim II
SC Oberes Zabergäu
SC Oberes Zabergäu II
SPFR Stockheim

TSV Güglingen III
SV Frauenzimmern III
Spfr Stockheim II
TSV Kleingartach

6:0 U
5:5
4:6
6:3

nu.Dokument 013, erstellt am 20.11.2025 11:59 | Seite 1 von 2



Bezirk Heilbronn 2010/11

Jungen U18 KK B 1 offen VR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.11.2010 14:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TGV Dürrenzimmern
SC Oberes Zabergäu
SC Oberes Zabergäu II
Spfr Stockheim II
SV Frauenzimmern III

TSV Güglingen III
SPFR Stockheim
VfL Brackenheim II
TSV Kleingartach
TSV Meimsheim II

6:2
5:5
2:6
0:6
6:3

Sa. 27.11.2010 14:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TGV Dürrenzimmern
TSV Güglingen III
SV Frauenzimmern III

SC Oberes Zabergäu
VfL Brackenheim II
SC Oberes Zabergäu II

6:4
0:6
6:0

Sa. 04.12.2010 13:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TSV Kleingartach
TSV Meimsheim II
VfL Brackenheim II
TSV Güglingen III

TGV Dürrenzimmern
Spfr Stockheim II
SPFR Stockheim
SV Frauenzimmern III

2:6
6:1
6:1
0:6

Sa. 11.12.2010 14:00 (1) VfL Brackenheim II SV Frauenzimmern III 5:5

nu.Dokument 013, erstellt am 20.11.2025 11:59 | Seite 2 von 2


