Bezirk Heilbronn 2010/11 Jungen U18 KK B 1 offen VR

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	VfL Brackenheim II	9	8	1	0	53:12	+41	17:1
2	SV Frauenzimmern III	9	6	3	0	51:22	+29	15:3
3	TGV Dürrenzimmern	9	6	1	2	43:26	+17	13:5
4	SC Oberes Zabergäu	9	5	2	2	46:25	+21	12:6
5	SPFR Stockheim	9	5	2	2	42:26	+16	12:6
6	TSV Meimsheim II	9	4	1	4	33:31	+2	9:9
7	TSV Kleingartach	9	2	1	6	26:42	-16	5:13
8	TSV Güglingen III	9	2	1	6	20:42	-22	5:13
9	Spfr Stockheim II	9	1	0	8	11:52	-41	2:16
10	SC Oberes Zabergäu II	9	0	0	9	7:54	-47	0:18

Spielleiter-Kontaktadresse

Deissler, Markus, Lindenstraße 4, 74078 Heilbronn, Mobil: 01604695218, Tel.: 07131/280588, mdeissler@ttbhn.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 18.09.2010 13:00 (1)	TSV Kleingartach	TSV Güglingen III	5:5
14:00 (1)	TGV Dürrenzimmern	TSV Meimsheim II	6:1
15:00 (1)	SC Oberes Zabergäu II	SC Oberes Zabergäu	0:6
15:00 (1)	SPFR Stockheim	Spfr Stockheim II	6:0
Sa. 25.09.2010 13:30 (1)	TSV Meimsheim II	SC Oberes Zabergäu II	6:0
14:00 t/v (1) VfL Brackenheim II	Spfr Stockheim II	6:1
15:00 (1)	SC Oberes Zabergäu	TSV Kleingartach	6:1
15:30 (1)	SV Frauenzimmern III	SPFR Stockheim	6:1
Sa. 02.10.2010 13:00 (1)	TSV Kleingartach	SV Frauenzimmern III	2:6
14:00 (1)	TGV Dürrenzimmern	VfL Brackenheim II	1:6
15:00 (1)	SC Oberes Zabergäu	Spfr Stockheim II	6:1
15:00 (1)	SC Oberes Zabergäu II	TSV Güglingen III	0:6
15:00 (1)	SPFR Stockheim	TSV Meimsheim II	5:5
Sa. 16.10.2010 13:35 v (1)	TSV Meimsheim II	TSV Kleingartach	6:1
14:00 (1)	VfL Brackenheim II	SC Oberes Zabergäu	6:2
15:00 (1)	SPFR Stockheim	SC Oberes Zabergäu II	6:0
15:00 (1)	TSV Güglingen III	Spfr Stockheim II	6:1
15:30 (1)	SV Frauenzimmern III	TGV Dürrenzimmern	5:5
Sa. 23.10.2010 13:00 (1)	TSV Kleingartach	VfL Brackenheim II	0:6
15:00 (1)	SC Oberes Zabergäu	TSV Meimsheim II	6:0
15:00 (1)	SC Oberes Zabergäu II	TGV Dürrenzimmern	0:6
15:00 (1)	SPFR Stockheim	TSV Güglingen III	6:0
15:00 (1)	Spfr Stockheim II	SV Frauenzimmern III	1:6
Sa. 30.10.2010 14:00 (1)	TGV Dürrenzimmern	SPFR Stockheim	1:6
15:00 (1)	TSV Güglingen III	SC Oberes Zabergäu	1:6
Sa. 06.11.2010 14:00 (1)	VfL Brackenheim II	TSV Meimsheim II	6:0
15:00 (1)	Spfr Stockheim II	TGV Dürrenzimmern	0:6
Mi. 10.11.2010 18:00 v (1)	TSV Kleingartach	SC Oberes Zabergäu II	6:1
Sa. 13.11.2010 13:30 (1)	TSV Meimsheim II	TSV Güglingen III	6:0 U
15:00 (1)	SC Oberes Zabergäu	SV Frauenzimmern III	5:5
15:00 (1)	SC Oberes Zabergäu II	Spfr Stockheim II	4:6
15:00 (1)	SPFR Stockheim	TSV Kleingartach	6:3

Bezirk Heilbronn 2010/11 Jungen U18 KK B 1 offen VR

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Sa. 20.11.2010 14:00 (1)	TGV Dürrenzimmern	TSV Güglingen III	6:2	
15:00 (1)	SC Oberes Zabergäu	SPFR Stockheim	5:5	
15:00 (1)	SC Oberes Zabergäu II	VfL Brackenheim II	2:6	
15:00 (1)	Spfr Stockheim II	TSV Kleingartach	0:6	
15:30 (1)	SV Frauenzimmern III	TSV Meimsheim II	6:3	
Sa. 27.11.2010 14:00 (1)	TGV Dürrenzimmern	SC Oberes Zabergäu	6:4	
15:00 (1)	TSV Güglingen III	VfL Brackenheim II	0:6	
15:30 (1)	SV Frauenzimmern III	SC Oberes Zabergäu II	6:0	
Sa. 04.12.2010 13:00 (1)	TSV Kleingartach	TGV Dürrenzimmern	2:6	
13:30 (1)	TSV Meimsheim II	Spfr Stockheim II	6:1	
14:00 (1)	VfL Brackenheim II	SPFR Stockheim	6:1	
15:00 (1)	TSV Güglingen III	SV Frauenzimmern III	0:6	
Sa. 11.12.2010 14:00 (1)	VfL Brackenheim II	SV Frauenzimmern III	5:5	

